
   
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        

 
Общински съвет – Левски, с поименно гласуване /Приложение 

1/, прие 
       
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 669 

гр. Левски, 09.04.2015 г.       
 
 

относно: Отдаване под наем на лозя, общинска собственост в 
землището на с. Трънчовица 
 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация /ЗМСМА/, Закона за 
общинската собственост и чл.85 от Наредба № 4 за реда за 
придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество 
/НРПУРОИ/, 

 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :    
 
 І.  Дава съгласие за отдаване под наем на лозя, общинска 
собственост в землището на с. Трънчовица за една стопанска 
година, а именно 2014-2015г. както следва:  
 

1. Част от поземлен имот № 080005, начин на трайно ползване 
„Лозе”, местност „Калинкин дол”, площ 15.000 дка. 

2. Поземлен имот № 088010, начин на трайно ползване „Лозе”, 
местност „Калинкин дол”, площ 3,698 дка. 

3. Поземлен имот № 100003, начин на трайно ползване „Лозе”, 
местност „Калинкин дол”, площ 104,000 дка. 
 
 ІІ. Актуализира Програмата за управление и разпореждане с 
имоти, общинска собственост за 2014г., както следва:  

Допълва раздел ІІІ Г „Имотите, които Община Левски 
възнамерява да предложи за отдаване под наем” със следните 
имоти: 



1. Поземлен имот № 080005, начин на трайно ползване „Лозе”, 
местност „Калинкин дол”, площ 15.000 дка в землището на с. 
Трънчовица. 

2. Поземлен имот № 088010, начин на трайно ползване „Лозе”, 
местност „Калинкин дол”, площ 3,698 дка в землището на с. 
Трънчовица. 

3. Поземлен имот № 100003, начин на трайно ползване „Лозе”, 
местност „Калинкин дол”, площ 104,000 дка в землището на с. 
Трънчовица. 
 
 ІІІ. Възлага на Кмета на Община Левски да сключи договори за 
наем на общински недвижими имоти на основание чл. 85 от 
Наредба № 4 за реда за придобиване, управление и разпореждане 
с общинско имущество на Общински съвет – Левски без провеждане 
на търг или конкурс с желаещия Милан Стефанов Драганов, 
земеделски производител от с. Трънчовица за стопанската 
2014/2015 година. 
 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 17 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.     
 
 

 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
ЛИДА ВЛАДИМИРОВА: /п/   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Лида Владимирова:   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”    


